



INFORMATIONSBLAD

Elbilsladdning i föreningen

Styrelsen har idag tecknat ett avtal med företaget Elaway AB om att installera och drifva en komplett elbilladdningsanläggning i föreningens garage och carportar.

Avtalet innebär att föreningen låter Elaway installera en komplett elbilladdningsanläggning i våra garage och carportar utan några kostnader för föreningen. Avtalet löper under 10 år och föreningen har möjlighet att köpa anläggningen av Elaway om och när lagen kring samfälligheters möjlighet att äga infrastrukturen har ändrats.

De boende som önskar att nyttja anläggningen blir kund hos Elaway och kan antingen hyra eller köpa en laddbox. Elaway tar ut en månadskostnad på 129 kr (om man har köpt sin laddbox) samt att föreningen har möjlighet att ta ut en avgift för framtida högre kostnader, exempelvis när elcentralerna behöver säkras upp. Det är ingen bindningstid men 1 månads uppsägningstid.

Elaway och styrelsen planerar att anläggningen skall vara driftsatt i juni eller juli i år.

En förutsättning för att avtalet skall bli giltigt är att föreningsstämman godkänner avtalet. Styrelsen kommer med anledning härav att utlysa en extra föreningsstämma som genomförs under april månad. I samband med stämman kommer vår representant från Elaway vara på plats och informera och svara på frågor om avtalet och tjänsten de levererar.

Tyvär är befintliga elbilsaddboxar ej kompatibla med den nya anläggningen och dessa kommer att tas ner i samband med den nya installationen. Givetvis får ägarna möjlighet att ta hand om sin laddbox.

Ytterligare information kommer på extra stämman och i kallelsen till stämman.

Styrelsen anser att denna lösning kommer vara den bästa för föreningen, så att ni medlemmar har möjlighet att ladda elbilar även i vårt område. Att kunna erbjuda möjligheten kommer också att höja värdet på era fastigheter då elbilsaddning mer och mer efterfrågas i samband med husköp.



Laddboxen är en Zaptec Pro med typ 2 kontakt. Den är uppkopplad för övervakning och debitering. Max effekt är 22 kW.